לא נפל בהחלטת המשיב פגם המצדיק התערבותו של ביהמ"ש בהחלטה.

על כן, מהטעמים שפורטו, העתירה נדחית.

החומר החסוי שהוצג לעיוני יוחזר לידי ב"כ שב"ס ויועמד לעיון כל ערכאה נוספת, ככל שהדבר ידרש.

המזכירות תעביר עותק לצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ז תמוז תשפ"ג, 16 יולי
2023, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא